INDICAÇÃO Nº 284/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal operação tapa buraco na Rua Capitão Jorge Gustavo Tinoco, bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois fui procurada por moradores da referida rua, para fazer gestões junto a Administração, que reclamaram que está  ocorrendo acúmulo de água devido aos buracos existente na rua, dificultando o trânsito naquela localidade.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE